
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

25.05. 2016 г.Уварово № 857 
 
О публичных слушаниях 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-
ФЗ), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в ред. Федерального закона от 15.02.2016 №17-ФЗ), Уставом 
города Уварово, Положением «О порядке организации и проведении 
публичных слушаний по вопросам местного значения в городе Уварово», 
утвержденного решением Уваровского городского Совета народных 
депутатов от 29.03.2007 №409 (в ред. решения от 25.06.2015 №626),  
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления 
администрации города Уварово «О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства» на 21 июня 2016 года 
в 14.00 часов в зале заседаний администрации города. 

2. Отделу архитектуры и строительства администрации города Уварово 
(О.В. Галицына) представить проект постановления администрации города 
Уварово «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства». 

3. Комиссии по землепользованию и застройке города Уварово              
(М.В. Дубровин) направить сообщения о проведении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства: 

- правообладателям земельных участков и объектов капитального 
строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие 
границы с земельным участком с кадастровым номером 68:30:0003022:3 
площадью 928 кв.м., расположенного по адресу: г.Уварово, 3 мкр., д.1. 

4. Юридическому отделу администрации города (Г.П. Суслова) не 
позднее 10 дней до дня проведения публичных слушаний разместить 
(опубликовать) настоящее постановление и проект постановления 
администрации города Уварово «О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства» на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

http://www.top68.ru/


5. Крохину А.А. не позднее 10 дней до дня проведения слушаний 
опубликовать настоящее постановление и проект постановления 
администрации города Уварово «О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства», а также оповещение о 
месте и времени проведения публичных слушаний в газете «Уваровская 
жизнь». 

6. Савинцевой Е.В. разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации города Уварово (http://g58.tambov.gov.ru). 

7. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний 
назначить первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина 

 
 
 
 

Глава города Уварово      В.В. Денисов 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

